中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 2 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

齐鲁银行股份有限公司济南经二

路支行
机构编码：B0169S237010012

许可证流水号：606442

住所：济南市经二路131号

发证日期：2017年3月6日

齐鲁银行股份有限公司济南天桥

支行
机构编码：B0169S237010005

许可证流水号：606443

住所：济南市北园大街548号

发证日期：2017年3月6日

济南农村商业银行股份有限

公司东亚分理处

机构编码：B0641U237010083

许可证流水号：606438

住所：济南市天桥区北园大街

406号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县张家坡营业所

机构编码：B0018A337030086

许可证流水号：602957

住所：沂源县张家坡镇政通路

45号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高青县木李营业所

机构编码：B0018A337030087

许可证流水号：602958

住所：淄博市高青县木李镇庆

淄路288号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县鲁村营业所

机构编码：B0018A337030088

许可证流水号：602959

住所：沂源县鲁村镇泰薛路64

号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县南麻营业所

机构编码：B0018A337030089

许可证流水号：602960

住所：淄博市沂源县城振兴路

23号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市洪山营业所

机构编码：B0018A337030090

许可证流水号：602961

住所：淄博市淄川区洪山镇般

阳东路257号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市商家营业所

机构编码：B0018A337030091

许可证流水号：602962

住所：淄博市淄川区商家镇馆

里村胶王路路北镇政府东100

米

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市房镇营业所

机构编码：B0018A337030092

许可证流水号：602963

住所：淄博市张店区联通路

443号 (房镇镇房东村粮所西

邻)

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市石马营业所

机构编码：B0018A337030093

许可证流水号：602964

住所：淄博市博山区石马镇桥

东村商业街中段北侧，石马桥

东村委对过

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市石炭营业所

机构编码：B0018A337030094

许可证流水号：602965

住所：淄博市博山区石炭坞文

姜路北侧北峰峪村19号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市八陡营业所

机构编码：B0018A337030095

许可证流水号：602966

住所：淄博市博山区八陡镇虎

头崖村中段东侧

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市路山营业所

机构编码：B0018A337030096

许可证流水号：602967

住所：淄博市临淄区凤凰镇张

皇路北侧供电所斜对面

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市梧台营业所

机构编码：B0018A337030097

许可证流水号：602968

住所：淄博市临淄区梧台镇梧

台路北侧派出所西邻100米

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市齐都营业所

机构编码：B0018A337030098

许可证流水号：602969

住所：淄博市临淄区齐都镇张

皇路8号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市王村营业所

机构编码：B0018A337030099

许可证流水号：602970

住所：周村区王村镇兴华路84

号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市贾黄营业所

机构编码：B0018A337030100

许可证流水号：602971

住所：周村区309国道南侧滨

博高速入口西临

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市皇城营业所

机构编码：B0018A337030101

许可证流水号：602972

住所：淄博市临淄区皇城镇皇

城路225号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市边河营业所

机构编码：B0018A337030102

许可证流水号：602973

住所：淄博市临淄区边河乡边

沣路南侧东泰超市东邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市南博山营业所

机构编码：B0018A337030103

许可证流水号：602974

住所：淄博市博山区南博山村

中段北侧，联通公司营业厅左

邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市崮山营业所

机构编码：B0018A337030104

许可证流水号：602975

住所：淄博市博山区崮山镇中

心路东首北侧，焦裕禄纪念馆

斜对过

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市北博山营业所

机构编码：B0018A337030105

许可证流水号：602976

住所：淄博市博山区北博山镇

北博山村商业街南侧，北博山

医院斜对过

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市罗村营业所

机构编码：B0018A337030106

许可证流水号：602977

住所：淄博市淄川区罗村镇罗

村村锦川路路西罗村镇医院

南100米

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市解放路营业所

机构编码：B0018A337030107

许可证流水号：602978

住所：淄博市淄川区淄城东路

127号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司淄博市寨里营业所

机构编码：B0018A337030108

许可证流水号：602979

住所：淄博市淄川区寨里镇寨

里村黉阳路路北地税局东邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县张庄营业所

机构编码：B0018A337030109

许可证流水号：602980

住所：沂源县大张庄镇宏大路

中段环球加油站南临

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县东里营业所

机构编码：B0018A337030110

许可证流水号：602981

住所：沂源县东里镇西村一区

55号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高青县赵店营业所

机构编码：B0018A337030111

许可证流水号：602982

住所：淄博市高青县赵店村农

电站东邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高青县唐坊营业所

机构编码：B0018A337030112

许可证流水号：602983

住所：淄博市高青县唐坊镇唐

坊村建筑公司东邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县耿桥营业所

机构编码：B0018A337030113

许可证流水号：602984

住所：桓台县索镇镇宫荆路

779号

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县起凤营业所

机构编码：B0018A337030114

许可证流水号：602985

住所：桓台县起凤镇荆夏路中

段路北鱼四小学斜对过

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县唐山营业所

机构编码：B0018A337030115

许可证流水号：602986

住所：桓台县唐山镇寿济路

15400号东邻

发证日期：2017年3月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县周家营业所

机构编码：B0018A337030116

许可证流水号：602987

住所：桓台县周家张田路890

号

发证日期：2017年3月2日

山东临淄农村商业银行股份

有限公司王寨分理处

机构编码：B1136U337030028

许可证流水号：602990

住所：临淄区金山镇南沣路

736号

发证日期：2017年3月16日

恒丰银行股份有限公司招远

支行金晖分理处

机构编码：B0016U337060012

许可证流水号：662261

住所：招远市金街136号金晖

商厦

发证日期：2017年3月1日

中国农业银行股份有限公司

临朐西坦分理处

机构编码：B0002U337070023

许可证流水号：604641

住所：临朐县兴隆中路1837号3

幢102、103号

发证日期：2017年3月9日

中国农业银行股份有限公司

潍坊寒亭友谊分理处

机构编码：B0002U337070139

许可证流水号：604642

住所：潍坊市寒亭区民主街

4331号

发证日期：2017年3月9日

中国农业银行股份有限公司

潍坊寒亭泰祥分理处

机构编码：B0002U337070140

许可证流水号：604644

住所：潍坊市寒亭区泰祥街

4119号

发证日期：2017年3月13日

中国工商银行股份有限公司

济宁城区支行市府前分理处

机构编码：B0001U337080007

许可证流水号：603576

住所：济宁市共青团路29—11

号

发证日期：2017年3月22日

泰安泰山农村商业银行股份

有限公司七里埠分理处

机构编码：B0731U337090018

许可证流水号：663977

住所：泰安市宝盛广场淘你欢

购物中心一楼

发证日期：2017年3月20日

中国农业银行股份有限公司

文登香山路分理处

机构编码：B0002U337100010

许可证流水号：662793

住所：山东省威海市文登区香

山路33—2、33—3、33—4号

发证日期：2017年3月1日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司荣成市荫子营业所

机构编码：B0018A337100047

许可证流水号：662795

住所：荣成市荫子镇雨山东路

6号

发证日期：2017年3月22日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司汇源分理处

机构编码：B1337U337120001

许可证流水号：663771

住所：莱芜市高新技术开发区

汇源大街

发证日期：2017年3月20日

山东蒙阴农村商业银行股份

有限公司兴华分理处

机构编码：B0477U337130012

许可证流水号：548417

住所：蒙阴县云蒙湖生态区管

理委员会云蒙路7号

发证日期：2017年3月23日

宁津胶东村镇银行股份有限

公司柴胡店支行

机构编码：S0068S337140003

许可证流水号：606848

住所：德州市宁津县柴胡店镇

柴胡店南街十字路口南侧

发证日期：2017年3月3日

夏津胶东村镇银行股份有限

公司香赵庄支行

机构编码：S0066S337140004

许可证流水号：606849

住所：德州市夏津县香赵庄镇

商贸北区西侧沿街一层商品

房

发证日期：2017年3月13日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市十里望营业所

机构编码：B0018A337140035

许可证流水号：606851

住所：禹城市禹王街十里望乡

政府东500米德州科技职业学

院对过

发证日期：2017年3月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市人民路营业所

机构编码：B0018A337140038

许可证流水号：606852

住所：禹城市行政街与人民路

交叉口东南角市委对过洪泰

大酒店一楼

发证日期：2017年3月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁津县鸿雁营业所

机构编码：B0018A337140069

许可证流水号：606853

住所：宁津县福宁大街与津泉

路十字路口东700米路北

发证日期：2017年3月24日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 2 3 号

烟台银行股份有限公司威海分行
机构编码：B0173B237100001

许可证流水号：606450

住所：山东省威海市环翠区世昌大道16号

发证日期：2017年3月22日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市开拓路营业所

机构编码：B0018A337140107

许可证流水号：606854

住所：禹城市开拓路与建设路

交叉十字路口西南角50米

发证日期：2017年3月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司乐陵市黄夹营业所

机构编码：B0018A337140159

许可证流水号：606855

住所：乐陵市黄夹镇东街镇政

府东200米门牌099号

发证日期：2017年3月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司夏津县西李官屯营业所

机构编码：B0018A337140203

许可证流水号：606856

住所：夏津县新盛店镇西李官

屯村农贸市场西侧30米

发证日期：2017年3月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临清市唐元营业所

机构编码：B0018A337150094

许可证流水号：604241

住所：临清市唐元镇前卜头村

156号

发证日期：2017年3月15日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司茌平县乐平铺营业所

机构编码：B0018A337150044

许可证流水号：604244

住所：茌平县乐平铺镇御路街

与府前街交叉口西南角

发证日期：2017年3月15日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市李村营业所

机构编码：B0018A337170119

许可证流水号：603903

住所：菏泽市牡丹区李村镇菏

刘路镇工商所南邻

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市大黄集营业所

机构编码：B0018A337170120

许可证流水号：603904

住所：菏泽市牡丹区大黄集镇

政府北200米

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市孟海营业所

机构编码：B0018A337170122

许可证流水号：603905

住所：菏泽市定陶区孟海镇镇

政府东邻

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市黄店营业所

机构编码：B0018A337170121

许可证流水号：603906

住所：菏泽市定陶区黄店镇镇

政府大门西600米东丰路北侧

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市半堤营业所

机构编码：B0018A337170124

许可证流水号：603907

住所：菏泽市定陶区半堤镇兴

隆街镇供电所对过

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市张湾营业所

机构编码：B0018A337170123

许可证流水号：603908

住所：菏泽市定陶区张湾镇镇

政府对过东10米(定张路南侧)

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县位湾营业所

机构编码：B0018A337170126

许可证流水号：603909

住所：菏泽市曹县位湾镇政府

驻地

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县孙老家营业所

机构编码：B0018A337170127

许可证流水号：603910

住所：菏泽市曹县孙老家镇政

府驻地

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县苏集营业所

机构编码：B0018A337170128

许可证流水号：603911

住所：曹县苏集镇农村信用社

南700米路东

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县侯集营业所

机构编码：B0018A337170125

许可证流水号：603912

住所：菏泽市曹县侯集镇政府

驻地

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司成武县天宫庙营业所

机构编码：B0018A337170131

许可证流水号：603913

住所：菏泽市成武县天宫庙镇

政府东临

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司成武县孙寺营业所

机构编码：B0018A337170130

许可证流水号：603914

住所：菏泽市成武县孙寺乡政

府北100米

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司成武县苟村营业所

机构编码：B0018A337170132

许可证流水号：603915

住所：菏泽市成武县苟村大街

北段路东

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司成武县伯乐营业所

机构编码：B0018A337170129

许可证流水号：603916

住所：菏泽市成武县伯乐镇政

府东临

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司单县高韦庄营业所

机构编码：B0018A337170134

许可证流水号：603917

住所：菏泽市单县高韦庄镇政

府驻地

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司单县高老家营业所

机构编码：B0018A337170133

许可证流水号：603918

住所：菏泽市单县高老家乡政

府驻地

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司单县浮岗营业所

机构编码：B0018A337170135

许可证流水号：603919

住所：单县浮岗镇政府对过

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司巨野县太平营业所

机构编码：B0018A337170149

许可证流水号：603920

住所：菏泽市巨野县太平镇平

安大街西段镇政府对过

发证日期：2017年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司巨野县柳林营业所

机构编码：B0018A337170147

许可证流水号：603921

住所：菏泽市巨野县柳林镇中

心大街网通公司北邻

发证日期：2017年3月23日

齐鲁银行股份有限公司济南市中

支行
机构编码：B0169S237010009

许可证流水号：606444

住所：济南市经七路87号

发证日期：2017年3月6日

齐鲁银行股份有限公司济南历下

支行
机构编码：B0169S237010007

许可证流水号：606445

住所：济南市经十路14306号

发证日期：2017年3月6日

齐鲁银行股份有限公司济南槐荫

支行
机构编码：B0169S237010053

许可证流水号：606446

住所：济南市经十路28366号

发证日期：2017年3月6日

齐鲁银行股份有限公司济南历城

支行
机构编码：B0169S237010054

许可证流水号：606447

住所：济南市二环东路3966号

发证日期：2017年3月6日

6 公告 2017年4月15日 星期六

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	06-PDF 版面